[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  22  »   сентября   2022 г
	                № 408-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг»

В целях уточнения постановления администрации Северо-Енисейского района от 25.01.2011 № 14-п «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг», в соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также уточнения реестра муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Северо-Енисейского района, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 25.01.2011 № 14-п «Об утверждении Положения о порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг» (действующее в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 14.03.2011 № 80-п, от 13.09.2011 № 448-п, от 05.10.2012 № 597-п, от 21.03.2013 № 101-п, от 25.03.2013 № 106-п, от 04.04.2013 № 143-п, от 12.04.2013 № 156-п, от 29.04.2013 № 194-п, от 11.10.2013 № 498-п, от 02.04.2014 № 115-п, от 25.06.2014 № 278-п, от 17.09.2014 № 449-п, от 31.10.2014 № 529-п, от 16.10.2015 № 630-п, от 21.12.2015 № 833-п, от 19.01.2016 № 12-п, от 11.04.2016 № 180-п, от 19.05.2016 № 293-п, от 24.10.2016 № 711-п, от 30.06.2017 № 248-п, от 09.10.2017 № 384-п, от 29.06.2018 № 205-п, от 14.12.2018 № 436-п, от 15.03.2019 № 92-п, от 04.06.2019 № 196-п, от 09.10.2019 № 367-п, от 24.05.2021 № 224-п, от 16.11.2021 №416-п, от 15.06.2022 № 263-п, от 03.08.2022 №355-п, от 07.09.2022 №386-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1)  табличную часть приложения 2 к постановлению, именуемую «Реестр муниципальных услуг, оказываемых органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями Северо-Енисейского района», дополнить строкой 33.1 следующего содержания:

«

	33.1
	Приватизация жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Северо-Енисейского района Красноярского края

	Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Северо-Енисейского района
	бесплатно
	Постановление администрации Северо-Енисейского района от 30.06.2021 №301-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Приватизация жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности Северо-Енисейского района Красноярского края»

        » .
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

   А.Э. Перепелица
PAGE